
Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Piotr Bujak 16.07.2023 19:54 - Strona 1

Letnie Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15 lat
Lublin, 13. - 16.7.2023

Konkurencja 1 Dziewcząt, 1500m dowolny 15 lat
13.07.2023 - 16:00 Wyniki
Rekord Polski 15 lat 16:39.03 KILIJAŃSKA Donata 00612 Helsinki (FIN) 14.07.2010
Punkty: FINA 2023

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

1. KONDRASIUK Zofia 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 17:53.09 631 +0,70
50m: 30.91 30.91 450m: 5:12.37 35.56 850m: 9:59.68 36.20 1250m: 14:50.46 36.72

100m: 1:04.96 34.05 500m: 5:48.04 35.67 900m: 10:35.74 36.06 1300m: 15:27.17 36.71
150m: 1:39.64 34.68 550m: 6:23.67 35.63 950m: 11:11.97 36.23 1350m: 16:03.76 36.59
200m: 2:14.72 35.08 600m: 6:59.37 35.70 1000m: 11:48.31 36.34 1400m: 16:40.44 36.68
250m: 2:49.94 35.22 650m: 7:35.18 35.81 1050m: 12:24.29 35.98 1450m: 17:16.89 36.45
300m: 3:25.41 35.47 700m: 8:11.21 36.03 1100m: 13:00.69 36.40 1500m: 17:53.09 36.20
350m: 4:01.26 35.85 750m: 8:47.10 35.89 1150m: 13:37.26 36.57
400m: 4:36.81 35.55 800m: 9:23.48 36.38 1200m: 14:13.74 36.48

2. WRONA Maria 15 UKP Unia Oświęcim 18:20.78 584 +0,66
50m: 33.26 33.26 450m: 5:27.01 36.90 850m: 10:21.79 37.24 1250m: 15:18.13 36.73

100m: 1:09.21 35.95 500m: 6:03.67 36.66 900m: 10:58.88 37.09 1300m: 15:54.85 36.72
150m: 1:45.73 36.52 550m: 6:40.28 36.61 950m: 11:36.03 37.15 1350m: 16:31.82 36.97
200m: 2:22.56 36.83 600m: 7:17.14 36.86 1000m: 12:13.10 37.07 1400m: 17:08.77 36.95
250m: 2:59.66 37.10 650m: 7:53.88 36.74 1050m: 12:50.51 37.41 1450m: 17:45.35 36.58
300m: 3:36.45 36.79 700m: 8:30.63 36.75 1100m: 13:27.78 37.27 1500m: 18:20.78 35.43
350m: 4:13.43 36.98 750m: 9:07.60 36.97 1150m: 14:04.78 37.00
400m: 4:50.11 36.68 800m: 9:44.55 36.95 1200m: 14:41.40 36.62

3. ŁUKASIK Zuzanna 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 18:25.84 576 +0,73
50m: 33.56 33.56 450m: 5:25.19 36.75 850m: 10:20.98 37.35 1250m: 15:19.37 37.45

100m: 1:09.88 36.32 500m: 6:01.90 36.71 900m: 10:58.03 37.05 1300m: 15:56.74 37.37
150m: 1:46.25 36.37 550m: 6:38.91 37.01 950m: 11:35.17 37.14 1350m: 16:34.44 37.70
200m: 2:22.45 36.20 600m: 7:15.80 36.89 1000m: 12:12.28 37.11 1400m: 17:12.26 37.82
250m: 2:58.98 36.53 650m: 7:52.79 36.99 1050m: 12:49.67 37.39 1450m: 17:50.00 37.74
300m: 3:35.38 36.40 700m: 8:29.48 36.69 1100m: 13:26.95 37.28 1500m: 18:25.84 35.84
350m: 4:12.03 36.65 750m: 9:06.67 37.19 1150m: 14:04.74 37.79
400m: 4:48.44 36.41 800m: 9:43.63 36.96 1200m: 14:41.92 37.18

4. FERSZT Kornelia 15 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 18:41.27 553 +0,56
50m: 32.47 32.47 450m: 5:25.63 37.50 850m: 10:25.26 37.59 1250m: 15:31.01 38.92

100m: 1:08.27 35.80 500m: 6:02.54 36.91 900m: 11:02.04 36.78 1300m: 16:09.69 38.68
150m: 1:44.72 36.45 550m: 6:40.20 37.66 950m: 11:40.59 38.55 1350m: 16:47.91 38.22
200m: 2:21.51 36.79 600m: 7:17.78 37.58 1000m: 12:18.65 38.06 1400m: 17:26.35 38.44
250m: 2:58.01 36.50 650m: 7:55.52 37.74 1050m: 12:57.15 38.50 1450m: 18:04.88 38.53
300m: 3:34.44 36.43 700m: 8:32.77 37.25 1100m: 13:35.36 38.21 1500m: 18:41.27 36.39
350m: 4:11.47 37.03 750m: 9:10.50 37.73 1150m: 14:13.58 38.22
400m: 4:48.13 36.66 800m: 9:47.67 37.17 1200m: 14:52.09 38.51

5. MATYNIAK Sylwia 15 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska19:01.39 524 +0,73
50m: 33.14 33.14 450m: 5:36.09 38.12 850m: 10:43.41 38.70 1250m: 15:51.74 38.68

100m: 1:09.17 36.03 500m: 6:14.55 38.46 900m: 11:21.88 38.47 1300m: 16:30.53 38.79
150m: 1:46.70 37.53 550m: 6:52.68 38.13 950m: 12:00.86 38.98 1350m: 17:08.86 38.33
200m: 2:24.39 37.69 600m: 7:31.23 38.55 1000m: 12:39.39 38.53 1400m: 17:47.08 38.22
250m: 3:02.52 38.13 650m: 8:09.63 38.40 1050m: 13:17.69 38.30 1450m: 18:24.31 37.23
300m: 3:41.03 38.51 700m: 8:48.23 38.60 1100m: 13:56.05 38.36 1500m: 19:01.39 37.08
350m: 4:19.50 38.47 750m: 9:26.55 38.32 1150m: 14:34.54 38.49
400m: 4:57.97 38.47 800m: 10:04.71 38.16 1200m: 15:13.06 38.52

6. FARTUSZYŃSKA Weronika 15 UKS Junior Kluczbork 19:07.22 516 +0,85
50m: 33.40 33.40 450m: 5:37.75 38.78 850m: 10:47.56 38.77 1250m: 15:57.08 38.22

100m: 1:10.11 36.71 500m: 6:16.09 38.34 900m: 11:26.08 38.52 1300m: 16:36.11 39.03
150m: 1:48.10 37.99 550m: 6:54.71 38.62 950m: 12:04.94 38.86 1350m: 17:14.80 38.69
200m: 2:26.12 38.02 600m: 7:33.14 38.43 1000m: 12:43.95 39.01 1400m: 17:52.83 38.03
250m: 3:04.25 38.13 650m: 8:12.07 38.93 1050m: 13:22.58 38.63 1450m: 18:30.69 37.86
300m: 3:42.26 38.01 700m: 8:51.05 38.98 1100m: 14:01.10 38.52 1500m: 19:07.22 36.53
350m: 4:20.56 38.30 750m: 9:30.34 39.29 1150m: 14:40.28 39.18
400m: 4:58.97 38.41 800m: 10:08.79 38.45 1200m: 15:18.86 38.58



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Piotr Bujak 16.07.2023 19:54 - Strona 2

Letnie Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15 lat
Lublin, 13. - 16.7.2023

Konkurencja 1, Dziewcząt, 1500m dowolny, 15 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

7. GRZECH Maja 15 UKS Żabianka Gdańsk 19:21.25 498 +0,78
50m: 33.60 33.60 450m: 5:37.36 38.26 850m: 10:48.41 39.15 1250m: 16:04.71 39.86

100m: 1:10.36 36.76 500m: 6:15.89 38.53 900m: 11:27.84 39.43 1300m: 16:44.48 39.77
150m: 1:48.00 37.64 550m: 6:54.63 38.74 950m: 12:06.98 39.14 1350m: 17:24.29 39.81
200m: 2:26.06 38.06 600m: 7:33.55 38.92 1000m: 12:46.66 39.68 1400m: 18:03.63 39.34
250m: 3:04.39 38.33 650m: 8:12.29 38.74 1050m: 13:25.95 39.29 1450m: 18:43.49 39.86
300m: 3:42.56 38.17 700m: 8:51.27 38.98 1100m: 14:05.82 39.87 1500m: 19:21.25 37.76
350m: 4:20.70 38.14 750m: 9:30.43 39.16 1150m: 14:45.44 39.62
400m: 4:59.10 38.40 800m: 10:09.26 38.83 1200m: 15:24.85 39.41

8. ORNOWSKA Zuzanna 15 MKS Juvenia Białystok 19:31.47 485 +0,73
50m: 31.98 31.98 450m: 5:37.89 38.58 850m: 10:56.57 39.61 1250m: 16:16.62 39.60

100m: 1:08.77 36.79 500m: 6:17.44 39.55 900m: 11:36.95 40.38 1300m: 16:57.19 40.57
150m: 1:46.58 37.81 550m: 6:57.05 39.61 950m: 12:16.24 39.29 1350m: 17:36.60 39.41
200m: 2:24.99 38.41 600m: 7:37.30 40.25 1000m: 12:56.43 40.19 1400m: 18:16.67 40.07
250m: 3:03.02 38.03 650m: 8:16.92 39.62 1050m: 13:36.24 39.81 1450m: 18:54.10 37.43
300m: 3:42.09 39.07 700m: 8:57.01 40.09 1100m: 14:16.48 40.24 1500m: 19:31.47 37.37
350m: 4:20.69 38.60 750m: 9:36.79 39.78 1150m: 14:56.68 40.20
400m: 4:59.31 38.62 800m: 10:16.96 40.17 1200m: 15:37.02 40.34

9. SKORYKOW Lena 15 UKS Ostrobramska 19:34.18 481 +0,75
50m: 33.70 33.70 450m: 5:42.24 39.49 850m: 11:01.25 39.74 1250m: 16:20.67 39.91

100m: 1:10.54 36.84 500m: 6:21.74 39.50 900m: 11:40.93 39.68 1300m: 17:00.46 39.79
150m: 1:48.63 38.09 550m: 7:01.69 39.95 950m: 12:20.57 39.64 1350m: 17:39.54 39.08
200m: 2:26.97 38.34 600m: 7:41.97 40.28 1000m: 13:00.45 39.88 1400m: 18:18.77 39.23
250m: 3:05.54 38.57 650m: 8:22.11 40.14 1050m: 13:40.52 40.07 1450m: 18:56.94 38.17
300m: 3:44.14 38.60 700m: 9:02.22 40.11 1100m: 14:20.43 39.91 1500m: 19:34.18 37.24
350m: 4:23.57 39.43 750m: 9:42.18 39.96 1150m: 15:00.85 40.42
400m: 5:02.75 39.18 800m: 10:21.51 39.33 1200m: 15:40.76 39.91

10. BOROWSKA Wiktoria 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 20:09.11 441 +0,74
50m: 33.29 33.29 450m: 5:46.44 40.64 850m: 11:13.23 41.62 1250m: 16:45.43 41.68

100m: 1:10.49 37.20 500m: 6:26.56 40.12 900m: 11:54.10 40.87 1300m: 17:26.93 41.50
150m: 1:48.81 38.32 550m: 7:07.40 40.84 950m: 12:35.62 41.52 1350m: 18:07.76 40.83
200m: 2:27.23 38.42 600m: 7:47.88 40.48 1000m: 13:16.75 41.13 1400m: 18:49.42 41.66
250m: 3:06.36 39.13 650m: 8:28.80 40.92 1050m: 13:58.48 41.73 1450m: 19:29.93 40.51
300m: 3:45.98 39.62 700m: 9:09.56 40.76 1100m: 14:40.13 41.65 1500m: 20:09.11 39.18
350m: 4:25.85 39.87 750m: 9:50.94 41.38 1150m: 15:21.87 41.74
400m: 5:05.80 39.95 800m: 10:31.61 40.67 1200m: 16:03.75 41.88

11. MAY Matylda 15 MKP Astromal-Leszno 20:14.75 435 +0,66
50m: 35.21 35.21 450m: 5:56.43 40.68 850m: 11:22.00 40.53 1250m: 16:51.70 41.47

100m: 1:14.07 38.86 500m: 6:37.15 40.72 900m: 12:02.81 40.81 1300m: 17:32.82 41.12
150m: 1:54.03 39.96 550m: 7:17.83 40.68 950m: 12:43.88 41.07 1350m: 18:14.08 41.26
200m: 2:34.08 40.05 600m: 7:58.48 40.65 1000m: 13:25.19 41.31 1400m: 18:55.35 41.27
250m: 3:14.49 40.41 650m: 8:39.39 40.91 1050m: 14:06.19 41.00 1450m: 19:35.73 40.38
300m: 3:54.68 40.19 700m: 9:19.79 40.40 1100m: 14:47.49 41.30 1500m: 20:14.75 39.02
350m: 4:35.10 40.42 750m: 10:00.84 41.05 1150m: 15:28.87 41.38
400m: 5:15.75 40.65 800m: 10:41.47 40.63 1200m: 16:10.23 41.36

12. PRĄCIK Amelia 15 UKP Bychawa 20:45.96 403 +0,70
50m: 36.17 36.17 450m: 6:01.19 41.04 850m: 11:36.12 42.45 1250m: 17:16.84 42.57

100m: 1:16.04 39.87 500m: 6:42.07 40.88 900m: 12:18.01 41.89 1300m: 17:59.76 42.92
150m: 1:55.70 39.66 550m: 7:23.71 41.64 950m: 13:00.74 42.73 1350m: 18:42.88 43.12
200m: 2:37.01 41.31 600m: 8:05.44 41.73 1000m: 13:42.68 41.94 1400m: 19:25.23 42.35
250m: 3:17.25 40.24 650m: 8:47.39 41.95 1050m: 14:25.57 42.89 1450m: 20:07.48 42.25
300m: 3:58.20 40.95 700m: 9:29.20 41.81 1100m: 15:07.84 42.27 1500m: 20:45.96 38.48
350m: 4:39.14 40.94 750m: 10:11.39 42.19 1150m: 15:51.36 43.52
400m: 5:20.15 41.01 800m: 10:53.67 42.28 1200m: 16:34.27 42.91

13. DRZEWIECKA Karolina 15 UKS ORKA Częstochowa 21:12.69 378 +0,77
50m: 36.03 36.03 450m: 6:08.38 42.27 850m: 11:52.47 43.80 1250m: 17:39.95 43.26

100m: 1:15.96 39.93 500m: 6:50.92 42.54 900m: 12:35.90 43.43 1300m: 18:24.01 44.06
150m: 1:57.45 41.49 550m: 7:34.03 43.11 950m: 13:19.21 43.31 1350m: 19:08.24 44.23
200m: 2:38.31 40.86 600m: 8:15.13 41.10 1000m: 14:03.18 43.97 1400m: 19:50.67 42.43
250m: 3:20.07 41.76 650m: 8:58.25 43.12 1050m: 14:46.77 43.59 1450m: 20:31.43 40.76
300m: 4:01.84 41.77 700m: 9:41.35 43.10 1100m: 15:29.20 42.43 1500m: 21:12.69 41.26
350m: 4:43.62 41.78 750m: 10:25.06 43.71 1150m: 16:13.62 44.42
400m: 5:26.11 42.49 800m: 11:08.67 43.61 1200m: 16:56.69 43.07



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Piotr Bujak 16.07.2023 19:54 - Strona 3

Letnie Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15 lat
Lublin, 13. - 16.7.2023

Konkurencja 2 Chłopców, 800m dowolny 15 lat
13.07.2023 - 16:43 Wyniki
Rekord Polski 15 lat 8:22.82 FILIPIAK Mikołaj 02510 Oświęcim 15.07.2021
Punkty: FINA 2023

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

1. CISOSKI Hubert 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 8:34.17 679 +0,70
50m: 28.37 28.37 250m: 2:35.51 32.17 450m: 4:46.36 32.77 650m: 6:58.45 33.34

100m: 59.75 31.38 300m: 3:07.93 32.42 500m: 5:19.30 32.94 700m: 7:30.67 32.22
150m: 1:31.81 32.06 350m: 3:40.74 32.81 550m: 5:52.00 32.70 750m: 8:04.16 33.49
200m: 2:03.34 31.53 400m: 4:13.59 32.85 600m: 6:25.11 33.11 800m: 8:34.17 30.01

2. LITOBORSKI Mikołaj 15 KS Warta Poznań 8:34.89 677 +0,75
50m: 28.88 28.88 250m: 2:38.59 32.65 450m: 4:48.94 32.35 650m: 7:00.35 32.91

100m: 1:00.72 31.84 300m: 3:11.25 32.66 500m: 5:21.78 32.84 700m: 7:32.82 32.47
150m: 1:33.45 32.73 350m: 3:44.08 32.83 550m: 5:54.55 32.77 750m: 8:05.22 32.40
200m: 2:05.94 32.49 400m: 4:16.59 32.51 600m: 6:27.44 32.89 800m: 8:34.89 29.67

3. CHARKOT Krzysztof 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 8:34.90 677 +0,68
50m: 28.39 28.39 250m: 2:37.79 33.05 450m: 4:48.86 33.36 650m: 7:00.28 32.94

100m: 1:00.01 31.62 300m: 3:10.24 32.45 500m: 5:21.66 32.80 700m: 7:32.80 32.52
150m: 1:32.07 32.06 350m: 3:43.03 32.79 550m: 5:54.49 32.83 750m: 8:05.33 32.53
200m: 2:04.74 32.67 400m: 4:15.50 32.47 600m: 6:27.34 32.85 800m: 8:34.90 29.57

4. CIBA Mateusz 15 MKP Szczecin 8:36.58 670 +0,64
50m: 28.44 28.44 250m: 2:37.55 32.70 450m: 4:48.93 33.31 650m: 7:01.16 33.18

100m: 59.81 31.37 300m: 3:09.95 32.40 500m: 5:21.93 33.00 700m: 7:33.72 32.56
150m: 1:32.33 32.52 350m: 3:42.89 32.94 550m: 5:55.13 33.20 750m: 8:06.12 32.40
200m: 2:04.85 32.52 400m: 4:15.62 32.73 600m: 6:27.98 32.85 800m: 8:36.58 30.46

5. CZERWONKA Jan 15 MTKP Delfin Toruń 8:48.79 625 +0,69
50m: 29.45 29.45 250m: 2:40.26 33.37 450m: 4:54.37 33.37 650m: 7:10.23 33.97

100m: 1:01.17 31.72 300m: 3:13.65 33.39 500m: 5:28.10 33.73 700m: 7:44.36 34.13
150m: 1:34.05 32.88 350m: 3:47.41 33.76 550m: 6:02.08 33.98 750m: 8:17.95 33.59
200m: 2:06.89 32.84 400m: 4:21.00 33.59 600m: 6:36.26 34.18 800m: 8:48.79 30.84

6. BIEŃKOWSKI Mateusz 15 UKS Żabianka Gdańsk 8:49.98 620 +0,69
50m: 28.66 28.66 250m: 2:37.99 32.69 450m: 4:51.66 33.58 650m: 7:08.45 33.82

100m: 1:00.24 31.58 300m: 3:11.26 33.27 500m: 5:26.29 34.63 700m: 7:42.93 34.48
150m: 1:32.60 32.36 350m: 3:44.30 33.04 550m: 6:00.07 33.78 750m: 8:16.41 33.48
200m: 2:05.30 32.70 400m: 4:18.08 33.78 600m: 6:34.63 34.56 800m: 8:49.98 33.57

7. GWIAZDOWSKI Krzysztof 15 MKS Piaseczno 8:57.27 595 +0,64
50m: 28.96 28.96 250m: 2:39.89 33.53 450m: 4:56.35 34.68 650m: 7:15.14 35.03

100m: 1:00.77 31.81 300m: 3:13.56 33.67 500m: 5:30.53 34.18 700m: 7:50.02 34.88
150m: 1:33.36 32.59 350m: 3:47.90 34.34 550m: 6:05.48 34.95 750m: 8:24.68 34.66
200m: 2:06.36 33.00 400m: 4:21.67 33.77 600m: 6:40.11 34.63 800m: 8:57.27 32.59

8. BEKIER Wiktor 15 MUKP Korona-Swim Kielce 9:03.49 575 +0,79
50m: 28.51 28.51 250m: 2:40.26 33.40 450m: 4:57.47 34.50 650m: 7:18.24 35.30

100m: 1:00.64 32.13 300m: 3:14.10 33.84 500m: 5:32.39 34.92 700m: 7:53.51 35.27
150m: 1:33.62 32.98 350m: 3:48.47 34.37 550m: 6:07.73 35.34 750m: 8:29.04 35.53
200m: 2:06.86 33.24 400m: 4:22.97 34.50 600m: 6:42.94 35.21 800m: 9:03.49 34.45

9. MALISZEWSKI Szymon 15 UKS SMS Galicja Kraków 9:07.91 561 +0,79
50m: 30.38 30.38 250m: 2:47.54 34.93 450m: 5:07.47 35.37 650m: 7:26.38 34.83

100m: 1:04.04 33.66 300m: 3:22.09 34.55 500m: 5:42.30 34.83 700m: 8:00.75 34.37
150m: 1:38.01 33.97 350m: 3:57.08 34.99 550m: 6:16.94 34.64 750m: 8:35.03 34.28
200m: 2:12.61 34.60 400m: 4:32.10 35.02 600m: 6:51.55 34.61 800m: 9:07.91 32.88

10. MUNSCH Artur 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 9:08.88 558 +0,65
50m: 28.89 28.89 250m: 2:44.61 34.73 450m: 5:05.48 35.13 650m: 7:25.94 35.00

100m: 1:01.42 32.53 300m: 3:19.69 35.08 500m: 5:40.90 35.42 700m: 8:01.63 35.69
150m: 1:35.00 33.58 350m: 3:54.73 35.04 550m: 6:15.93 35.03 750m: 8:36.11 34.48
200m: 2:09.88 34.88 400m: 4:30.35 35.62 600m: 6:50.94 35.01 800m: 9:08.88 32.77

11. GRĘDZIAK Oskar 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 9:14.92 540 +0,83
50m: 30.97 30.97 250m: 2:50.27 34.45 450m: 5:13.27 34.89 650m: 7:33.30 35.29

100m: 1:05.68 34.71 300m: 3:26.29 36.02 500m: 5:49.03 35.76 700m: 8:08.05 34.75
150m: 1:40.21 34.53 350m: 4:01.42 35.13 550m: 6:23.03 34.00 750m: 8:42.22 34.17
200m: 2:15.82 35.61 400m: 4:38.38 36.96 600m: 6:58.01 34.98 800m: 9:14.92 32.70
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Konkurencja 2, Chłopców, 800m dowolny, 15 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

12. RUPNIEWSKI Oliver 15 MKS Juvenia Wrocław 9:15.00 540 +0,67
50m: 29.52 29.52 250m: 2:42.86 34.22 450m: 5:03.75 35.80 650m: 7:28.53 34.88

100m: 1:02.02 32.50 300m: 3:17.26 34.40 500m: 5:40.03 36.28 700m: 8:04.45 35.92
150m: 1:34.79 32.77 350m: 3:52.56 35.30 550m: 6:16.79 36.76 750m: 8:39.95 35.50
200m: 2:08.64 33.85 400m: 4:27.95 35.39 600m: 6:53.65 36.86 800m: 9:15.00 35.05

13. BIELIENKOV Nikita 15 KS Warta Poznań 9:16.89 535 +0,73
50m: 30.65 30.65 250m: 2:48.83 35.31 450m: 5:11.02 35.78 650m: 7:34.95 36.00

100m: 1:04.43 33.78 300m: 3:24.13 35.30 500m: 5:46.97 35.95 700m: 8:10.93 35.98
150m: 1:38.96 34.53 350m: 3:59.92 35.79 550m: 6:22.95 35.98 750m: 8:46.32 35.39
200m: 2:13.52 34.56 400m: 4:35.24 35.32 600m: 6:58.95 36.00 800m: 9:16.89 30.57

14. ŁĄDKA Gabriel 15 UKS SMS Galicja Kraków 9:20.43 525 +0,69
50m: 30.80 30.80 250m: 2:52.08 35.79 450m: 5:16.06 35.65 650m: 7:37.76 34.63

100m: 1:05.71 34.91 300m: 3:28.52 36.44 500m: 5:52.61 36.55 700m: 8:12.97 35.21
150m: 1:41.25 35.54 350m: 4:03.73 35.21 550m: 6:27.89 35.28 750m: 8:47.56 34.59
200m: 2:16.29 35.04 400m: 4:40.41 36.68 600m: 7:03.13 35.24 800m: 9:20.43 32.87

15. ROLNICKI Maksymilian 15 UKS SMS Galicja Kraków 9:21.93 520 +0,76
50m: 30.83 30.83 250m: 2:51.66 35.68 450m: 5:15.89 36.39 650m: 7:39.27 35.59

100m: 1:05.67 34.84 300m: 3:27.73 36.07 500m: 5:52.08 36.19 700m: 8:15.34 36.07
150m: 1:40.52 34.85 350m: 4:03.47 35.74 550m: 6:27.94 35.86 750m: 8:49.34 34.00
200m: 2:15.98 35.46 400m: 4:39.50 36.03 600m: 7:03.68 35.74 800m: 9:21.93 32.59

16. RYBAK Jakub 15 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 9:22.91 518 +0,72
50m: 31.01 31.01 250m: 2:53.37 35.59 450m: 5:16.19 34.79 650m: 7:38.36 35.57

100m: 1:05.94 34.93 300m: 3:28.76 35.39 500m: 5:51.64 35.45 700m: 8:13.89 35.53
150m: 1:42.23 36.29 350m: 4:04.65 35.89 550m: 6:27.30 35.66 750m: 8:49.16 35.27
200m: 2:17.78 35.55 400m: 4:41.40 36.75 600m: 7:02.79 35.49 800m: 9:22.91 33.75

17. SMOSZNA Wiktor 15 MKS Juvenia Wrocław 9:25.92 509 +0,63
50m: 31.07 31.07 250m: 2:51.27 35.53 450m: 5:14.53 36.07 650m: 7:39.52 36.46

100m: 1:05.29 34.22 300m: 3:26.74 35.47 500m: 5:50.74 36.21 700m: 8:15.61 36.09
150m: 1:40.48 35.19 350m: 4:02.79 36.05 550m: 6:27.02 36.28 750m: 8:51.60 35.99
200m: 2:15.74 35.26 400m: 4:38.46 35.67 600m: 7:03.06 36.04 800m: 9:25.92 34.32

18. PAWLAK Dawid 15 UKS 190 Łódź 9:26.94 507 +0,79
50m: 30.06 30.06 250m: 2:50.50 35.75 450m: 5:14.89 35.98 650m: 7:40.89 36.52

100m: 1:03.49 33.43 300m: 3:26.40 35.90 500m: 5:51.46 36.57 700m: 8:16.63 35.74
150m: 1:38.80 35.31 350m: 4:02.34 35.94 550m: 6:28.34 36.88 750m: 8:52.61 35.98
200m: 2:14.75 35.95 400m: 4:38.91 36.57 600m: 7:04.37 36.03 800m: 9:26.94 34.33

19. PLUTECKI Jakub 15 Stowarzyszenie "OLIMPIJCZYK KRAKÓW"9:27.95 504 +0,78
50m: 30.78 30.78 250m: 2:52.42 35.35 450m: 5:16.18 36.18 650m: 7:40.74 36.16

100m: 1:05.85 35.07 300m: 3:28.11 35.69 500m: 5:52.38 36.20 700m: 8:17.29 36.55
150m: 1:41.53 35.68 350m: 4:04.09 35.98 550m: 6:28.55 36.17 750m: 8:52.92 35.63
200m: 2:17.07 35.54 400m: 4:40.00 35.91 600m: 7:04.58 36.03 800m: 9:27.95 35.03

20. FRONCZEK Miłosz 15 KU AZS UMCS Lublin 9:30.08 498 +0,81
50m: 31.15 31.15 250m: 2:51.01 35.61 450m: 5:15.81 36.24 650m: 7:41.92 36.64

100m: 1:05.08 33.93 300m: 3:26.98 35.97 500m: 5:52.31 36.50 700m: 8:18.28 36.36
150m: 1:40.48 35.40 350m: 4:03.07 36.09 550m: 6:28.77 36.46 750m: 8:54.91 36.63
200m: 2:15.40 34.92 400m: 4:39.57 36.50 600m: 7:05.28 36.51 800m: 9:30.08 35.17

21. ŁUCZAK Filip 15 UKS 190 Łódź 9:30.93 496 +0,79
50m: 31.24 31.24 250m: 2:57.46 36.75 450m: 5:21.39 35.82 650m: 7:47.21 36.33

100m: 1:06.94 35.70 300m: 3:32.79 35.33 500m: 5:57.60 36.21 700m: 8:22.79 35.58
150m: 1:44.05 37.11 350m: 4:09.77 36.98 550m: 6:33.94 36.34 750m: 8:57.08 34.29
200m: 2:20.71 36.66 400m: 4:45.57 35.80 600m: 7:10.88 36.94 800m: 9:30.93 33.85

22. FEDASZ Alan 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 9:31.16 496 +0,65
50m: 31.57 31.57 250m: 2:54.60 36.01 450m: 5:19.37 36.74 650m: 7:44.59 36.19

100m: 1:06.29 34.72 300m: 3:30.61 36.01 500m: 5:55.25 35.88 700m: 8:20.81 36.22
150m: 1:42.26 35.97 350m: 4:06.46 35.85 550m: 6:31.84 36.59 750m: 8:56.36 35.55
200m: 2:18.59 36.33 400m: 4:42.63 36.17 600m: 7:08.40 36.56 800m: 9:31.16 34.80

23. ŻOGAŁA Piotr 15 "Sikret" Gliwice 9:37.59 479 +0,73
50m: 30.95 30.95 250m: 2:54.38 36.50 450m: 5:22.24 36.90 650m: 7:49.83 36.69

100m: 1:05.88 34.93 300m: 3:31.28 36.90 500m: 5:58.93 36.69 700m: 8:26.60 36.77
150m: 1:41.64 35.76 350m: 4:08.68 37.40 550m: 6:36.19 37.26 750m: 9:03.17 36.57
200m: 2:17.88 36.24 400m: 4:45.34 36.66 600m: 7:13.14 36.95 800m: 9:37.59 34.42
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Letnie Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15 lat
Lublin, 13. - 16.7.2023

Konkurencja 2, Chłopców, 800m dowolny, 15 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

24. SZLACHCIC Jan 15 UKS Ósemka Oświęcim 9:38.34 477 +0,70
50m: 31.54 31.54 250m: 2:55.91 37.19 450m: 5:23.98 37.02 650m: 7:51.47 36.39

100m: 1:06.07 34.53 300m: 3:33.31 37.40 500m: 6:00.64 36.66 700m: 8:28.63 37.16
150m: 1:42.16 36.09 350m: 4:10.65 37.34 550m: 6:38.60 37.96 750m: 9:04.83 36.20
200m: 2:18.72 36.56 400m: 4:46.96 36.31 600m: 7:15.08 36.48 800m: 9:38.34 33.51

25. SKAŁACKI Igor 15 UKS Ósemka Oświęcim 9:43.55 465 +0,70
50m: 31.19 31.19 250m: 2:54.17 36.32 450m: 5:22.36 37.27 650m: 7:53.53 36.83

100m: 1:05.54 34.35 300m: 3:30.45 36.28 500m: 6:00.59 38.23 700m: 8:30.69 37.16
150m: 1:41.33 35.79 350m: 4:07.14 36.69 550m: 6:38.89 38.30 750m: 9:08.03 37.34
200m: 2:17.85 36.52 400m: 4:45.09 37.95 600m: 7:16.70 37.81 800m: 9:43.55 35.52

26. GŁOGOWSKI Seweryn 15 MUKP MOSiR Orka Kielce 9:48.69 453 +0,65
50m: 30.47 30.47 250m: 2:55.17 37.39 450m: 5:25.42 38.34 650m: 7:57.63 37.71

100m: 1:04.87 34.40 300m: 3:32.61 37.44 500m: 6:03.20 37.78 700m: 8:35.89 38.26
